

Produse curatenie

I.D.: 43759951

Data publicarii	23.08.19	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.231,05 RON - 2.231,05 RON

Descriere: Pachet materiale de curatenie, intretinere si menaj compus din : solutie curatat geam /750 ml 1 buc = 2,77 lei (15 buc = 41,55 lei) ; solutie curatat gresie /1 ltr = 7,56 lei (20 buc = 151,20 lei) ; rola universala hartie 1bax/60ml = 5,88 lei (40 bax = 235,20 lei) ; hartie igienica 10rele/1 bax=5,88 lei (40 bax = 235,20 lei) ; rezerva mop bumbac 1 buc = 4,62 lei (10 buc = 46,20 lei) ; lavete microfibra 3 buc / 1 set = 5,88 lei (10 set = 58,80 lei) ; sapun lichid 1 buc/500 ml = 1,93 lei (20 buc = 38,60 lei) ; saci menajeri 35 ltr 3buc/ 1 set - 10,08 lei (25 set = 252 lei) ; saci menajeri 60 ltr 3 buc / 1 set = 11,76 lei (20 set = 235,20 lei) ; saci menajeri 240 ltr 1 set = 12,61 lei (50 set = 630,50 lei) ; detartrant 1 ltr = 3,78 lei (10 buc = 37,80 lei) ; deodorant camera 1 buc = 5,04 lei (15 buc = 75,60 lei) ; odorizant wc 1 buc = 5,88 lei (20 buc = 117,60 lei) ; dezinfectant wc gel 750 ml 1 buc = 7,56 lei (10 buc = 75,60 lei)
